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Naam Afkorting Vak Mailadres 

P. Akar-Dursun akap ISK p.akar@veluwseonderwijsgroep.nl  

V. Akerboom akev wiskunde v.akerboom@veluwseonderwijsgroep.nl  

P. Ansing ansp wiskunde p.ansing@veluwseonderwijsgroep.nl  

D. van Assen assd ckv d.vanassen@veluwseonderwijsgroep.nl  

J. Assink assj ckv j.assink@veluwseonderwijsgroep.nl  

N. Barelds bani lichamelijke opvoeding n.barelds@veluwseonderwijsgroep.nl  

S. Been bees lichamelijke opvoeding s.been@veluwseonderwijsgroep.nl  

S. Berends bers Nederlands s.berends@veluwseonderwijsgroep.nl  

R. Besse besr Nederlands/maatschappijleer r.besse@veluwseonderwijsgroep.nl  

J. Bijkerk bijj natuur-/scheikunde j.bijkerk@veluwseonderwijsgroep.nl  

L. Bleijswijk blel lichamelijke opvoeding l.bleijswijk@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. Bongers boga Duits a.bongers@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Brinkman brim D&P m.brinkman@veluwseonderwijsgroep.nl  

I. van den Broek broi Zorg & Welzijn i.vandenbroek@veluwseonderwijsgroep.nl  

J. Brugge brjo aardrijkskunde/geschiedenis j.brugge@veluwseonderwijsgroep.nl  

K. van den Burg burk ISK k.vandenburg@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Caneel canm aardrijkskunde m.caneel@veluwseonderwijsgroep.nl  

E. Casteel case muziek e.casteel@veluwseonderwijsgroep.nl  

S. Celebi cels Duits s.celebi@veluwseonderwijsgroep.nl  

P. D'Hert herp Zorg & Welzijn p.d'hert@veluwseonderwijsgroep.nl 

N. Dijkstra dijn D&P/biologie n.dijkstra@veluwseonderwijsgroep.nl  

F. Dokman dokf economie f.dokman@veluwseonderwijsgroep.nl  

F. Dorst dorf wiskunde f.dorst@veluwseonderwijsgroep.nl  

W. Douma douw Economie & ondernemen w.douma@veluwseonderwijsgroep.nl  

H. Drost droh wiskunde h.drost@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. Egberink egbc Engels c.egberink@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Essenstam essm Zorg & Welzijn m.essenstam@veluwseonderwijsgroep.nl  

G. Gasparyan gasg levensbeschouwing g.gasparyan@veluwseonderwijsgroep.nl  

W. de Greef grew Duits w.degreef@veluwseonderwijsgroep.nl  

R. Gruben grur PIE r.gruben@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Gruppen grum geschiedenis m.gruppen@veluwseonderwijsgroep.nl  

F. Guducu gudf ISK f.guducu@veluwseonderwijsgroep.nl  

R. Habers habr economie/maatschappijleer r.habers@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. van der Heijde heim Economie & ondernemen m.vanderheijde@veluwseonderwijsgroep.nl  

L. Heijink hejl D&P l.heijink@veluwseonderwijsgroep.nl  

L. Helmand heli Engels l.helmand@veluwseonderwijsgroep.nl  

J. van de Hesseweg hesj natuur-/scheikunde j.vandehesseweg@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Hiemstra hiem Nederlands m.hiemstra@veluwseonderwijsgroep.nl  

P. van het Hof hofp handvaardigheid/tekenen p.hof@veluwseonderwijsgroep.nl  

S. Hogenhout hogs Engels s.hogenhout@veluwseonderwijsgroep.nl  

K. Hoogeveen hook PIE k.hoogeveen@veluwseonderwijsgroep.nl  

T. van Ieperen iept maatschappijleer t.vanieperen@veluwseonderwijsgroep.nl  

I. Jager jagi D&P i.jager@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Jansen janm PIE m.jansen@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Jansen jnsm Engels m.jansen1@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. de Jonge jngc Nederlands a.dejonge1@veluwseonderwijsgroep.nl  

H. Jonker jonh natuur-/scheikunde h.jonker@veluwseonderwijsgroep.nl  
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J. Kablau kabj D&P j.kablau@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Kamphuis kahm economie m.kamphuis@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. de Keijzer keic biologie c.dekeijzer@veluwseonderwijsgroep.nl  

R. van de Klippe klir Zorg & Welzijn r.vandeklippe@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. de Kluizenaar klua Engels a.dekluizenaar@veluwseonderwijsgroep.nl  

K. Knijpert knik economie k.knijpert@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. Koetsier koec Nederlands c.koetsier@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Kool kolm tekenen m.kool1@veluwseonderwijsgroep.nl  

J. Korenromp korj lichamelijke opvoeding j.korenromp@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. van Laar laaa natuur-/scheikunde a.vanlaar1@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Leussink lekm levensbeschouwing/maatschappijleer m.leussink@veluwseonderwijsgroep.nl  

T. van Lit litt biologie t.vanlit@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. de Louw loum wiskunde m.louw@veluwseonderwijsgroep.nl  

G. Maris marg Zorg & Welzijn g.maris@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. Mastenbroek masc ckv c.mastenbroek@veluwseonderwijsgroep.nl  

K. Memelink memk Zorg & Welzijn k.memelink@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. el Mourabit moua ISK a.elmourabit@veluwseonderwijsgroep.nl  

N. Mulder muln Duits n.mulder@veluwseonderwijsgroep.nl  

H. Mulders mulh natuur-/scheikunde h.mulders@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. Nieto nitc HBR c.nieto@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. Nieuwenhuis niec wiskunde c.nieuwenhuis@veluwseonderwijsgroep.nl  

F. van Osch oscf lichamelijke opvoeding f.vanosch@veluwseonderwijsgroep.nl  

E. Poelman poee Nederlands e.poelman@veluwseonderwijsgroep.nl  

B. Pol polb Nederlands b.pol@veluwseonderwijsgroep.nl  

B. Polinder poli mobiliteit en transport b.polinder@veluwseonderwijsgroep.nl  

G. Rayman rayg ISK g.rayman@veluwseonderwijsgroep.nl  

K. Römer romk lichamelijke opvoeding k.römer@veluwseonderwijsgroep.nl  

W. Sarink sarw Engels w.sarink@veluwseonderwijsgroep.nl  

T. Scholten scht Zorg & Welzijn t.scholten@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Sengun senm ISK m.sengun@veluwseonderwijsgroep.nl  

N. Setrakian setn Engels n.setrakian@veluwseonderwijsgroep.nl  

N. van Silfhout siln biologie n.vansilfhout@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. van der Sluijs sluc ISK c.vandersluijs@veluwseonderwijsgroep.nl  

H. Spaan spah PIE h.spaan@veluwseonderwijsgroep.nl  

F. Spiegelenberg spif Economie & ondernemen f.spiegelenberg@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Steerneman strm Nederlands m.steerneman@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Stikkelman stim biologie m.stikkelman@veluwseonderwijsgroep.nl  

R. Stolk stlr HBR r.stolk@veluwseonderwijsgroep.nl  

J. Tamboer tamj Nederlands j.tamboer@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. Terpstra tera Engels a.terpstra@veluwseonderwijsgroep.nl  

R. van Tilburg tilr Nederlands r.vantilburg@veluwseonderwijsgroep.nl  

E. Trovato troe ISK e.trovato@veluwseonderwijsgroep.nl  

J. van Tuijl tuij wiskunde/rekenen j.vantuijl@veluwseonderwijsgroep.nl  

S. Veeneman vees Nederlands s.veeneman@veluwseonderwijsgroep.nl  

C. van der Velden velc Nederlands c.vandervelden@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. Verhaagen verm Nederlands m.verhaagen@veluwseonderwijsgroep.nl  

S. Verschoor vers handvaardigheid/tekenen s.verschoor@veluwseonderwijsgroep.nl  
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W. Visser visw HBR w.visser@veluwseonderwijsgroep.nl  

M. de Vree vrem D&P m.devree@veluwseonderwijsgroep.nl  

G. de Vries vrig muziek g.devries@veluwseonderwijsgroep.nl  

E. Vrij vrie wiskunde e.vrij@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. Waardenburg waaa lichamelijke opvoeding a.waardenburg@veluwseonderwijsgroep.nl  

H. van de Wetering weth maatschappijleer h.vandewetering@veluwseonderwijsgroep.nl  

R. Wichers wicr lichamelijke opvoeding r.wichers@veluwseonderwijsgroep.nl  

B. Wilmink wilb Nederlands b.wilmink@veluwseonderwijsgroep.nl  

T. van der Wolf wolt muziek t.vanderwolf@veluwseonderwijsgroep.nl  

B. Wortelboer worf lichamelijke opvoeding b.wortelboer@veluwseonderwijsgroep.nl  

P. Yalcin yalp economie p.yalcin@veluwseonderwijsgroep.nl  

S. Yildirim yils Economie & ondernemen s.yildirim@veluwseonderwijsgroep.nl  

A. Zandbergen zana Nederlands a.zandbergen@veluwseonderwijsgroep.nl  

N. Zwikker zwin aardrijkskunde n.zwikker@veluwseonderwijsgroep.nl  
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